

# Årsredovisning

---

## *Martin Skybrand AB*

559011-6256

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Skybrand  
2024-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar kommunikationslösningar inom reklam och IT, samt formger och säljer möbler och inredningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	82 800	1 348 756	1 048 104	1 383 860
Resultat efter finansiella poster	-349 254	1 280 476	506 397	766 804
Soliditet %	99	89	85	80

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget har skiftat fokus och satsat på utbildning istället för intjäning under 2023. Detta kommer även att vara gällande under 2024. Bolaget har fortsatt sparat kapital för detta ändamål vilket gör det till en investering som är budgeterad för.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	889 717	1 055 102	1 994 819
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 055 102	-1 055 102	0
- Årets resultat			-133 483	-133 483
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 944 819	-133 483	1 861 336

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 944 819
Årets resultat	-133 483
Summa	1 811 336

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 811 336
Summa	1 811 336

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	82 800	1 348 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>82 800</b>	<b>1 348 756</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-8 570	-10 976
Övriga externa kostnader	-77 574	-33 242
Personalkostnader	-736 128	-724 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 994	-18 993
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-841 266</b>	<b>-787 450</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-758 466</b>	<b>561 306</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	398 400	720 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-11 953	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22 896	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-131	-930
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>409 212</b>	<b>719 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-349 254</b>	<b>1 280 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	215 771	-140 971
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>215 771</b>	<b>-140 971</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-133 483</b>	<b>1 139 505</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-84 403
<b>Årets resultat</b>	<b>-133 483</b>	<b>1 055 102</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 654	31 648
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 654	31 648
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	143 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	143 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 654</b>	<b>174 981</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	540 500
Övriga fordringar		24 545	107 270
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 545	647 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 846 955	1 608 213
<i>Summa kassa och bank</i>		1 846 955	1 608 213
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 871 500</b>	<b>2 255 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 884 154</b>	<b>2 430 964</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 944 819	889 717
Årets resultat	-133 483	1 055 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 811 336	1 944 819
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 861 336</b>	<b>1 994 819</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	215 771
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>215 771</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	1 462	0
Övriga skulder	21 356	220 374
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>22 818</b>	<b>220 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 884 154</b>	<b>2 430 964</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Maskiner, datorer	33,33	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 634	69 634
Utgående anskaffningsvärden	69 634	69 634
Ingående avskrivningar	-37 986	-18 993
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 994	-18 993
Utgående avskrivningar	-56 980	-37 986
Redovisat värde	12 654	31 648

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 333	143 333
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-143 333	-
Utgående anskaffningsvärden	0	143 333
Redovisat värde	0	143 333

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Martin Skybrand*  
Martin Skybrand  
2024-03-27